

Årsredovisning

för

Stockholm Eliteljud AB

Org.nr. 556403-7892

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven Peter Dorch, Styrelseledamot

2025-05-13

Styrelsen för Stockholm Eliteljud AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva uthyrning och försäljning av ljud- och ljusanläggningar, uthyrning och försäljning av utrustning inom ljud och ljus samt all härmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 897 684	1 805 762	2 695 785	987 573	833 189
Resultat efter finansiella poster	-354 273	102 434	230 593	27 296	64 737
Soliditet (%)	27,80	56,16	53,75	50,23	62,97

Kommentar flerårsöversikt

Stockholm Eliteljud AB har under året haft en ökad efterfrågan på uthyrningar samt ljudinstallationer och därmed har omsättningen ökat från föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	442 795	78 874	641 670
Balanseras i ny räkning	0	0	78 874	-78 874	0
Årets resultat	0	0	0	-354 273	-354 273
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	521 670	-354 273	287 397

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	521 670
Årets resultat	-354 273
Summa	167 397

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	167 397
Summa	167 397

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 897 684	1 805 762
Övriga rörelseintäkter		300	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 897 984	1 805 762
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 133 262	-452 098
Övriga externa kostnader		-1 402 598	-404 521
Personalkostnader	2	-682 043	-808 010
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 682	-32 682
Summa rörelsekostnader		-3 250 586	-1 697 311
Rörelseresultat		-352 602	108 451
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		654	650
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 325	-6 667
Summa finansiella poster		-1 671	-6 017
Resultat efter finansiella poster		-354 273	102 434
Resultat före skatt		-354 273	102 434
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-23 560
Årets resultat		-354 273	78 874

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	44 249	76 931
Summa materiella anläggningstillgångar		44 249	76 931
Summa anläggningstillgångar		44 249	76 931
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		404 174	744 256
Summa varulager m.m.		404 174	744 256
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		99 244	281 569
Övriga fordringar		184 758	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 149	24 936
Summa kortfristiga fordringar		310 151	306 505
Kassa och bank			
Kassa och bank		443 661	98 243
Summa kassa och bank		443 661	98 243
Summa omsättningstillgångar		1 157 987	1 149 004
SUMMA TILLGÅNGAR		1 202 236	1 225 935

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		521 670	442 795
Årets resultat		-354 273	78 874
Summa fritt eget kapital		167 397	521 670
Summa eget kapital		287 397	641 670
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		59 000	59 000
Summa obeskattade reserver		59 000	59 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		479 571	345 402
Summa långfristiga skulder		479 571	345 402
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		309 911	20 531
Skatteskulder		23 560	30 715
Övriga skulder		21 797	86 365
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 000	42 253
Summa kortfristiga skulder		376 267	179 864
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 202 235	1 225 935

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier	20 Procent

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	3,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	545 592	545 592
Utgående anskaffningsvärden	545 592	545 592
Ingående avskrivningar	-468 661	-435 979
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-32 682	-32 682
Utgående avskrivningar	-501 343	-468 661
Redovisat värde	44 249	76 931

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Sven Peter Dorch

Sven Peter Dorch

2025-05-13

Styrelseledamot